SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 EDITAL DE ABERTURA Nº 34/2023-DG/CN/IFRN, DE 15/12/2023

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 34/2023-DG/CN  Página 1

A comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto, regido
pelo Edital de Abertura nº 34/2023 -DG/CN, de 15 de dezembro de 2023, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO E
DE TÍTULOS, conforme cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: ALIMENTOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

20485-5 PETRUCIA KARINE SANTOS DE BRITO BEZERRA 98,00 72,00 92,80 1º

20476-6 EDILAYANE DA NÓBREGA SANTOS 94,00 72,00 89,60 2º

20460-5 RANÚSIA MARIA DE MELO LOPES 97,00 50,00 87,60 3º

20482-1 LIDIA PALOMA DA SILVA NOGUEIRA  96,00 54,00 87,60 4º

20508-2 ROGÉRIA HELEN LIMA VIDAL 88,00 60,00 82,40 5º

20464-3 RODRIGO PACHECO LEITÃO 86,00 44,00 77,60 6º

20443-1 BÁRBARA JÉSSICA PINTO COSTA  81,00 50,00 74,80 7º

20475-1 CRISTINA FERNANDES CAVALCANTI PALMA 80,00 54,00 74,80 8º

20456-9 WISLA KÍVIA DE ARAÚJO SOARES 92,00 0,00 73,60 9º

20453-5 MAILSON GONCALVES GREGORIO 76,00 50,00 70,80 10º

20445-0 LUIS FELIPE DE MEDEIROS GOMES 86,00 0,00 68,80 11º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 EDITAL DE ABERTURA Nº 34/2023-DG/CN/IFRN, DE 15/12/2023

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 34/2023-DG/CN  Página 2

20467-7 TIAGO AUGUSTO BULHÕES BEZERRA CAVALCANTE 70,00 56,00 67,20 **

20484-0 JORDAN DIAS DE SOUZA SILVA 84,00 0,00 67,20 **

20504-4 ELIANE DE SOUSA COSTA 67,00 50,00 63,60 **

20479-0 ANA BEATRIZ MEDEIROS ARAÚJO 79,00 0,00 63,20 **

20499-7 NATÁLIA FERREIRA NEGREIROS  77,00 0,00 61,60 **

20489-3 LÍDIA REJANE DA SILVA MACEDO 66,00 0,00 52,80 **

20447-0 ALEXANDRE DA SILVA AVELINO 60,00 0,00 48,00 **

* Não houve candidatos inscritos na reserva de vagas para portadores de deficiência.

**Candidato (a) não habilitado para homologação, conforme Anexo I do Edital de Abertura.

Currais Novos/RN, 18 de janeiro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO